上海市闵行区生态环境局

[bookmark: _GoBack]闵环办〔2022〕18号

关于郜丽静等同志任职的通知

局机关各科室、局属各单位：
经局党政班子研究决定：
郜丽静同志任闵行区生态环境局执法大队法制科科长（试用期一年）。
徐蕾同志任闵行区生态环境局执法大队四中队中队长（试用期一年）。
特此通知。

上海市闵行区生态环境局
2022年2月23日
	公开属性：主动公开

	抄送：区委组织部，各镇（街道）、莘庄工业区、各企业集团、工业园区

	闵行区生态环境局办公室                   2022年3月3日印发

- 1 -